
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Temeljem članka 90. Zakona o proračunu („Narodne novine“, br. 87/08, 109/07, 136/12 i 
15/15) i članka 43. i  84. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 
10/09, 04/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18 i 10/20), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj 
dana 16. studenoga 2020. godine, donosi 
 
 

ODLUKU 
o davanju suglasnosti Istarskim domovima zdravlja na sklapanje ugovora o 

financijskom leasingu za nabavu sanitetskog vozila 
 
 

Članak 1. 
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Istarskih domova zdravlja KLASA: 023-01/20-
11/11, URBROJ: 2168/01-59-49-01-5/849-20-27 od 21.10.2020. kojom se po provedenom 
postupku jednostavne nabave odlučuje o sklapanju ugovora o financijskom leasingu za 
nabavu sanitetskog vozila s odabranim ponuditeljem PORSCHE LEASING d.o.o., Velimira 
Škorpika 21, Zagreb, s cijenom u iznosu od 130.379,36 kuna bez PDV-a odnosno 158.904,98 
kuna s PDV-om. 
 

Članak 2. 
Ovlašćuje se ravnatelja zdravstvene ustanove Istarski domovi zdravlja da zaključi ugovor o 
financijskom leasingu za nabavu sanitetskog vozila s PORSCHE LEASING d.o.o. sukladno 
odredbama ove Odluke. 

  
Članak 3. 

Odluka Upravnog vijeća Istarskih domova zdravlja KLASA: 023-01/20-11/11, URBROJ: 
2168/01-59-49-01-5/849-20-27 od 21.10.2020. čini sastavni dio ove Odluke. 

 
Članak 4. 

Istarski domovi zdravlja dužni su nakon sklapanja aneksa ugovora o kreditu sukladno danoj 
suglasnosti iz ove Odluke dostaviti isti Istarskoj županiji. 

 
Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u "Službenim novinama Istarske 
županije". 
 
 
KLASA: 500-01/20-01/07 
URBROJ: 2163/1-01/3-20-03 
Pula, 16. studenoga 2020. 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  

 
 
 

Predsjednik 
 

Valter Drandić 
 



                                                             
 

Dostaviti: 
1. Ministarstvo financija RH 

2. Ministarstvo zdravstva RH 

3. Županu Istarske županije 

4. Istarski domovi zdravlja, Flanatička 27, Pula 

5. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije 

6. Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije 

7. Objava 

8. Pismohrana, ovdje. 

 


		2020-11-18T20:03:27+0100
	Istarska županija
	eUprava




